仁淀川町告示第２号

公募型プロポーザル方式による募集の公告

 令和５年度仁淀川町ふるさと納税返礼品等支援業務を委託する事業者を、公募型プロポー

ザル方式により次のとおり募集するので公告する。

令和５年１月１１日

                      仁淀川町長 古味 実

１ プロポーザルに付する事項

（１）目的

仁淀川町ふるさと納税返礼品等支援業務を委託するにあたり、広く企画提案を募集し、

最も適切な者を当該業務の契約候補者として選定することを目的とする。

（２）業務の概要

 業務名称   令和５年度 仁淀川町ふるさと納税返礼品等支援業務委託

 業務内容   令和５年度 仁淀川町ふるさと納税返礼品等支援業務委託仕様書の

とおり

委託期間   令和５年６月１日から令和６年３月３１日まで

２ プロポーザルの実施

（１）本業務は、令和５年度仁淀川町ふるさと納税返礼品等支援業務委託公募型プロポー

ザル募集要項及び同仕様書に基づき実施する。

（２）担当課

   仁淀川町役場 総務課 ふるさと納税係

   〒７８１－１５９２ 高知県吾川郡仁淀川町大崎２００

   電話 ０８８９－３５－０１１１

   メール soumu@town.niyodogawa.lg.jp